



*Edyta Kowalska*  
Radna Rady Miejskiej w Tarnobrzegu



Tarnobrzeg, dnia 18 grudnia 2025 r.  
KRM.0003.546.2025

**Szanowny Pan**  
**dr Jakub Kwaśny**  
**Prezydent Miasta Tarnobrzeg**

### ***Interpelacja***

*dotycząca wspierania młodych talentów sportowych*

Zwracam się z prośbą o udzielenie informacji dotyczącej działań podejmowanych przez Miasto Tarnobrzeg w zakresie identyfikowania oraz wspierania młodych talentów sportowych.

W tarnobrzegskich szkołach oraz klubach sportowych trenuje wiele młodych osób, które osiągają znaczące sukcesy sportowe na poziomie wojewódzkim, krajowym, a niekiedy również międzynarodowym. Dotyczy to różnych dyscyplin sportowych, w tym sportów i sztuk walki, w których młodzi zawodnicy zdobywają medale oraz wysokie lokaty w zawodach na poziomie regionalnym oraz ogólnokrajowym.

W związku z powyższym proszę o udzielenie odpowiedzi na następujące pytania:

1. Czy Miasto Tarnobrzeg posiada system identyfikowania młodych talentów sportowych w szkołach oraz klubach sportowych działających na terenie miasta?
2. Jakie działania są podejmowane przez miasto w celu doceniania i rozwijania potencjału dzieci i młodzieży osiągających wysokie wyniki sportowe, w szczególności na poziomie wojewódzkim lub krajowym?
3. Czy Miasto Tarnobrzeg planuje w najbliższym czasie rozbudowę lub usprawnienie systemu wsparcia młodych talentów sportowych, tak aby skuteczniej identyfikować, wspierać i promować dzieci oraz młodzież osiągających ponadprzeciętne wyniki sportowe?

Przykładem młodych talentów sportowych z Tarnobrzeg są min. zawodnicy trenujący sztuki walki w lokalnych klubach sportowych. Zawodnicy takich klubów osiągają sukcesy medalowe w zawodach ligowych oraz turniejach o zasięgu regionalnym i ogólnopolskim, co potwierdza wysoki poziom szkolenia oraz zaangażowanie młodych sportowców.

Sukcesy osiągane przez dzieci i młodzież są efektem ich ciężkiej pracy, systematycznego treningu oraz wsparcia trenerów i klubów sportowych. Jednocześnie stanowią one istotny

element promocji miasta Tarnowa jako ośrodka sprzyjającego rozwojowi sportu, aktywności fizycznej oraz młodych talentów.

Z powyższych względów zasadne jest, aby Miasto Tarnów posiadało spójny i przejrzysty system identyfikowania, wspierania oraz promowania młodych talentów sportowych, umożliwiający im dalszy rozwój oraz osiąganie kolejnych sukcesów sportowych.

*Z poważaniem*

A handwritten signature in blue ink, reading "Edyta Tarnowska". The signature is written in a cursive, flowing style.